

PRODUKTSPECIALIST INOM KARDIOLOGI

Posted on 24 januari, 2022

Company Name Vingmed

Location Stockholm

Job Description

Vi söker nu dig som vill arbeta som säljare/produktspecialist för produkter inom kardiologi. Du kommer primärt arbeta med vårt sortiment av hjärtstartare.

Vingmed säljer hela Philips sortiment av defibrillatorer/hjärtstartare, från de allra enklaste AED:erna till de mest avancerade multifunktionella defibrillatorerna med avancerade dataöverföringsmöjligheter och är en marknadsledande leverantör av hjärtstartare mot sjukvården.

Eftersom arbetet omfattar support och utbildning ute hos kunder bör du som söker ha klinisk bakgrund som legitimerad sjuksköterska med akutvårdserfarenhet och en vidareutbildning inom operation, intensivvård, anestesi, ambulans eller liknande.

Tidigare erfarenhet från försäljning av produkter inom detta område är meriterande, men ej ett krav.

Det geografiska området är Södra Sverige (Söder om Stockholm) och du kommer ha ett nära samarbete med din kollega som ansvarar för Norra Sverige. Du rapporterar till Försäljningschef.

Dina primära kunder är sjukhus, vårdcentraler och ambulans och tjänsten innebär kontinuerliga kundbesök i din region, vilket är förknippat med resor och övernattningar vid behov. Du har daglig kontakt med läkare, sjuksköterskor och inköpare, främst på universitetssjukhusen. Utöver det har du regelbunden kontakt med leverantörer kring produktfrågor.

Du kommer att gå produktutbildning och säljutbildning, både initialt under introduktionen och därefter kontinuerligt. Utbildning ges både internt och hos våra leverantörer, vilket i vissa fall kan innebära utlandsresor.

Även planering och deltagande vid mässor och konferenser är en del av arbetet.

Vi söker dig som

- Vill anta nya utmaningar och som tycker om att arbeta mot och nå uppsatta mål.
- Har en vilja och förmåga att arbeta både självständigt och i team.
- Kan planera ditt arbete och har lätt för att kommunicera i tal o skrift, både på svenska och

engelska.

- Är duktig på att skapa och upprätthålla kontakter.
- Är pedagogisk, bekväm med att undervisa och tycker om att prata inför människor.
- Vill arbeta i en kreativ och positiv miljö med stort utrymme för egna initiativ.

Vi ser gärna att du bor i Mälardalen, vilket innebär en närhet till vårt kontor som ligger i Järfälla, men det kan också vara så att du bor centralt i distriktet.

Ansökan

I denna rekrytering samarbetar Vingmed med Moveup Consulting. Vid frågor gällande tjänsten kontakta rekryteringskonsult Annie Sjölund Telefon 0733-602984

Vänligen skicka din ansökan i form av CV samt personligt brev till annie.sjolund@moveup.se

Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter, inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part (vår uppdragsgivare). Samtycket kan du återkalla när du vill.

Varmt välkommen med din ansökan!

Om företag

Vingmed levererar kvalificerad medicinteknisk utrustning till svenska sjukhus. Tillsammans med våra systerbolag i Norge, Danmark och Finland är Vingmed-gruppen ett av Nordens största försäljningsbolag inom kardiologi, radiologi, endoskopi, intensivvård, kirurgi och Medicinsk IT/Bild.

Vingmed AB har i 40 år försett svensk sjukvård med högkvalitativa och konkurrenskraftiga produkter. Vi följer systematiskt utvecklingen på världsmarknaden och representerar endast tillverkare som är ledande, eller har förutsättning att bli det, inom sina respektive områden. Vi väljer konsekvent att arbeta med företag som satsar på forskning och utveckling och som tillämpar stränga kvalitetskrav i sin produktion.

Ansvar är nyckelord i vår verksamhet. Vår strävan är att bygga upp långsiktiga och förtroendefulla relationer med kunder och leverantörer. Genom att utveckla medarbetare och det egna företaget, för att i varje läge kunna ta ett aktivt ansvar för de produkter vi säljer, kan vi erbjuda en unik service och skapa en tillitsfull kundrelation.

Våra produkter är teknisk avancerade och kräver specialkompetens vad gäller utbildning, service och support.

Vi är nu nästan 50 medarbetare med gedigen specialkunskap och problemlösningsförmåga. Du betjänas av produktspecialister och välutbildade tekniker med lång erfarenhet av medicinska applikationer.

Consultant Name Annie Sjölund

Consultant Number 0733-602984

Consultant Email annie.sjolund@moveup.se

Consultant LinkedIn <https://www.linkedin.com/in/annie-sj%C3%B6lund-8997048a/>